Nowa Ustawa Stemplowa

która z dniem dzisiejszym wchodzi w życie wraz z uzupełniającymi ją prawami, instrukcjami i wyjaśnieniami Senatu, wyjdzie z druku za dni kilka w oddzielnej broszurze w języku polskim i rosyjskim, pod tytułem:

Przepisy o podatku stemplowym

obowiązujące w Królestwie Polskim od dnia 1 (13) Lipca 1884 r. zebrał i przełożył

Stefan Godlewski, adwokat przys.

Druk powyższej broszury, która ma objąć około 16 arkuszy, w większej połowie jest już ukończony. — Cena jej nie przekroczy rs. 2. 2438

Prośby

do wszystkich władz, redaguje Biuro Rady Honorowego Burby. — Ulica Marszałkowska 56, wejście od Rysiej.